UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /SGDĐT-VP
V/v tập trung triển khai các nhiệm vụ

tại Chỉ thị số 04/CT-UBND ngày
17/9/2025 của Chủ tịch UBND tỉnh.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày      tháng       năm 2025

Kính gửi:
- Các trường trung học phổ thông;
- Các đơn vị giáo dục nghề nghiệp;
- Các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo;
- Các phòng thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo.

Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được văn bản số 8710/UBND-HCC ngày
30/10/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai về việc tập trung triển khai các
nhiệm vụ tại Chỉ thị số 04/CT-UBND ngày 17/9/2025 của Chủ tịch Ủy ban nhân
dân tỉnh (văn bản đính kèm).

Sở Giáo dục và Đào tạo gửi các văn bản trên đến các phòng thuộc Sở và
các đơn vị trực thuộc để biết, đồng thời đề nghị các đơn vị thực hiện như sau:

- Văn phòng Sở (phối hợp các phòng chuyên môn Sở) thực hiện các nội
dung được Ủy ban nhân dân tỉnh giao các Sở, ban, ngành tỉnh tại khoản 1 Chỉ thị
số 04/CT-UBND ngày 17/9/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh, hoàn thành các
nhiệm vụ theo thời hạn quy định và báo cáo kết quả thực hiện về Ủy ban nhân
dân tỉnh theo thời gian quy định.

- Các đơn vị trực thuộc Sở nâng cao chất lượng và hiệu quả công tác tự
kiểm tra, giám sát chất lượng giải quyết TTHC tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết
quả tại đơn vị; kịp thời chấn chỉnh kỷ luật, kỷ cương, khuyến khích các cá nhân,
tập thể có cải tiến, nâng cao hiệu quả trong công tác tiếp nhận và giải quyết
TTHC cho người dân tại đơn vị. Đồng thời, hỗ trợ Sở Giáo dục và Đào tạo trong
việc đẩy mạnh công tác truyền thông trong cải cách TTHC, dịch vụ công trực
tuyến để người dân biết và đồng hành cùng chính quyền.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Giám đốc;
- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Trương Thị Kim Huệ

		2025-11-01T13:22:54+0700
	Huỳnh Công Thuận

		2025-11-01T14:50:21+0700
	Trương Thị Kim Huệ

		2025-11-01T19:44:48+0700

		2025-11-01T19:44:30+0700

		2025-11-01T19:44:30+0700

		2025-11-01T19:44:30+0700

		2025-11-01T19:46:07+0700